CÈNTIMS (689.712,51 €), IVA inclòs, dividit en els lots i imports següents:  

- LOT 1: relatiu al disseny, producció, muntatge, desmuntatge i explotació de 
l'estand de la Generalitat de Catalunya al MWC per un import de TRES-
CENTS SEIXANTA-NOU MIL NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS( 
369.009,50 euros), dels quals, TRES-CENTS QUATRE MIL NOU-CENTS 
SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES (304.966,53 euros) 
corresponen al preu del contracte i els SEIXANTA- QUATRE MIL 
QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS (64.042,97 
euros) restants a l’IVA 

- LOT 2: relatiu a la conceptualització, disseny, producció, muntatge, 
desmuntatge i explotació d'una experiència interactiva que tindrà lloc a la 
zona expositiva de l'estand de la Generalitat de Catalunya al MWC per un 
import de TRES-CENTS VINT MIL SET-CENTS TRES EUROS AMB UN 
CÈNTIM (320.703,01euros), dels quals, DOS-CENTS SEIXANTA-CINC MIL 
QUARANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS (265.043,81 
euros) corresponen al preu del contracte i els CINQUANTA-CINC MIL SIS-
CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS (55.659,20 euros) 
restants a l’IVA 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Miquel Sàmper i Rodríguez 
El conseller 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del